
UCHWAŁA NR 112/XI/2019
RADY GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 300/XXXIII/09 Rady Gminy i Miasta Koziegłowy z dnia 26 marca 2009 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania za pracę oraz zasady 
przyznawania nauczycielom zatrudnionym w oświatowych jednostkach organizacyjnych na terenie 

Gminy i Miasta Koziegłowy dodatków do wynagrodzenia, nagród i dodatków socjalnych

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 967 ze zm.) Rada Gminy i Miasta Koziegłowy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 300/XXXIII/09 Rady Gminy i Miasta Koziegłowy z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania za pracę oraz zasady przyznawania 
nauczycielom zatrudnionym w oświatowych jednostkach organizacyjnych na terenie Gminy i Miasta 
Koziegłowy dodatków do wynagrodzenia, nagród i dodatków socjalnych tabela z § 8 otrzymuje brzmienie

Tabela dodatków funkcyjnych

Miesięcznie w zł Lp. STANOWISKO Od Do
1 Przedszkola

Dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godzin 
dziennie

200 1 000

2 Szkoły wszystkich typów
Dyrektor szkoły liczącej
- do 8 oddziałów 300 1 200
- od 9 do 16 oddziałów 400 1 400
- powyżej 17 oddziałów 500 1 600
- wicedyrektor 200 1 000

3. Doradca metodyczny 400
4. Wychowawca klasy 300
5. Opiekun stażu 30

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 października 2019 r.

Poz. 6561



2. Uchwała ma moc obowiązującą od 1 września 2019 r.

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy i Miasta Koziegłowy

Joanna Kołodziejczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6561


		2019-10-03T10:57:46+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




